



## Thiruvalluvar Tamil School, Edison, NJ

சேர்ந்து வளர்ப்போம் செந்தமிழ்ப் பயிரை !!!  
குழந்தைகளுக்கான திறனறி போட்டிகள்  
2026 Contest for children

### மாறுவேடப் போட்டி / Fancy Dress Competition

வயது/Age: 3 - 4	நிலை / Level: 1
<b>விதிமுறைகள்:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. போட்டிகள் அரங்கினுள் நடைபெறுவதால், போட்டியாளர்கள் நேரில் பங்கேற்க வேண்டும்</li><li>2. போட்டியாளர்கள் தமிழ்நாட்டுடன் தொடர்புடைய உடையணிந்து அதைப் பற்றி 1 நிமிடங்களுக்கு மிகாமலும், 5 வாக்கியங்களுக்கு குறையாமலும் தமிழில் தெளிவாக பேச வேண்டும்.</li><li>3. தற்போதைய அரசியல் தலைவர்கள் / மதம் சார்ந்தவை / நடிகர் / நடிகைகளைத் தவிர்க்கவும்</li><li>4. கனமான மற்றும் கூர்மையான பொருட்களை காண்பிக்க/ நடிக்க தவிர்க்கவும்</li><li>5. நடுவர்களின் முடிவே இறுதியானது</li></ol>
<b>Instructions:</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. The competition will be held indoors and contestants should participate in person.</li><li>2. Participants should dress up with anything that is related to Tamil nadu and <b>talk clearly</b> about that for more than 5 sentences and no more than 1 minute in Tamil only.</li><li>3. Avoid current political leaders / Religious related / Actor / Actress</li><li>4. For Props, avoid sharp and heavy items.</li><li>5. <b>The Jurors' decisions are final.</b></li></ol>